
Zarządzenie Nr 67/2024
Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

z dnia 15 maja 2024 r.

zmieniające uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LXXXV1/439/2024 z dnia 9 stycznia 2024
roku w sprawie budżetu na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.
609) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.
1270 ze zm.) oraz uchwały Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LXXXVII/442/2024 z dnia 24
stycznia 2024 roku zmieniającej uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LXXXVI/439/2024 z
dnia 9 stycznia 2024 roku w sprawie budżetu na 2024 rok, zarządzam, co następuje:

$ I. W uchwale Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LXXXVI/439/2024 z dnia 9 stycznia 2024 roku
w sprawie budżetu na 2024 rok, zmienionej uchwałą Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr
LXXXVII/442/2024 z dnia 24 stycznia 2024 r., Nr LXXXVIII/444/2024 z dnia 27 lutego 2024 r., Nr
LXXXIX/448/2024 z dnia 26 marca 2024 r. i Nr I1/6/2024 z dnia 10 maja 2024 r. oraz zarządzeniem
Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia Nr 3/2024 z dnia 25 stycznia 2023 r., Nr 13/2024 z dnia 5

lutego 2024 r., Nr 17/2024 z dnia 15 lutego 2024 r., Nr 21/2024 z dnia 22 lutego 2024 r., Nr 26/2024 z
dnia 1 marca 2024 r., Nr 28/2024 z dnia 7 marca 2024 r., Nr 29/2024 z dnia 11 marca 2024 r., Nr
33/2024 z dnia 27 marca 2024 r., Nr 38/2024 z dnia 5 kwietnia 2024 r., Nr 44/2024 z dnia 16 kwietnia
2024 r., Nr 46/2024 z dnia 19 kwietnia 2024 r., Nr 52/2024 z dnia 26 kwietnia 2024 r., Nr 56/2024 z
dnia 6 maja 2024 r. i Nr 63/2024 z dnia 13 maja 2024 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) $ I otrzymuje brzmienie:
"$ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 76.663.922,63 zł, z tego:
- dochody bieżące w kwocie: 68.232.525,82 zł;
- dochody majątkowe w kwocie: 8.431.396,81 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1."

2) $ 2 ust. 1. otrzymuje brzmienie:
"1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 81.896.315,61 zł, z tego:
- wydatki bieżące w wysokości: 71.143.548,62 zł;
- wydatki majątkowe w wysokości: 10.752.766,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.".

$ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ

Domi iotrowska

ora fok Boi



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 67/2024 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 15 maja 2024 r.
Dział Rozdział Paragraf

| Pozos iałali o 17,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 2 814,00 703,00 3 517,00
obywatelom Ukrainy

Razem: 76 663 219,63 703,00 76 663 922,63

BeSTia Strona 1z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 67/2024 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 15 maja 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

______ |Gospodarka gruntamii nieruchomościami |

2226 591,56 00| 226 591,56 |

4270 Zakup usług remontowych 11 691,35 -1 500,00 10 191,35
36 000,00

2814,00]
3290

przebywającym na terytorium RP 2 732,04 682,52 3 414,56

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,x żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 81,96 s Ik

5 __62.000,00 62 000,00
4110 0,00 250,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 36,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -1 786,00 38 214,00

Razem: 81 895 612,61 | 703,00 81 896 315,61

BeSTia Strona 1 z 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 67/2024 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 15 maja
2024 r.

Plan dochodów (zał. nr 1) i plan wydatków (zał. nr 2) zwiększa się łącznie o kwotę 703,00 zł, w
związku z uwzględnieniem środki z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie, w:

— dz. 855, rozdz. 85595, w wysokości 703,00 zł, na realizację zadań: w zakresie wypłaty
świadczeń rodzinnych.

Dodatkowo dokonuje się przesunięcia wydatków (zał. nr 2) w dz.:

= dz. 700 — Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005, pomiędzy paragrafami 4270 i 4300, w
związku z koniecznością zwiększenia planowanych wydatków na zakup usług związanych z
miejskimi nieruchomościami, wykonywaniem wymaganych dokumentów geodezyjnych;

= dz. 900 — Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90004, pomiędzy paragrafami
4110, 4120, 4170 i 4300, w związku z koniecznością wykonywania w formie umowy zalecenia
/ o dzieło wymaganych dokumentów brakarskich dotyczących wycinek drzew.


